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ПРИВАТНІ ОГОЛОШЕННЯ 099�971�37�72ПРИЙОМ
РЕКЛАМИ

ÆÈÒËÎÂÀ
ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜ

ОРЕНДА ЖИТЛА

052·ÏÎÄÎÁÎÂÎ052·

1"к. кв., 5 мин. пешком от метро Масельского.
Порядочным и работаюшим людям, 3 сп. места.
Чистая и просторная, все что необходимо для жиз"
ни. Бр. дверь, балкон, ТВ, ХК, 2"сп. диван"кровать
+ канапе, необходимая посуда. Всегда горячая и
холодная вода. Можно подключить интернет. 093"
142"18"69
1"к. кв. в тихом центре, ул. Кузнечная 8, возле парка
«Стрелка» где сливаются 2 речки, набережная
реки Харьков. 2"сп. кровать, СМ, кондиционер,
мини"кухня с посудой. Шикарный балкон с видом
на город. Есть все для комфорта гостей, оплата
картой, отчетные документы. 095"048"17"69

054·ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ054·

Çäàì 1-ê. êâàðòèðè â ðiçíèõ ð-íàõ ìiñòà
Õàðêîâà íà ÷àñ, äåíü, íi÷ü, òèæäåíü,
ìiñÿöü. Ðåìîíò, ìåáëi âñå íîâå º ïàðêiíã
äëÿ àâòî. 066-689-37-01, 098-829-77-51

Сдам квартиру порядочным людям. Метро, тран"
спорт рядом. Средний этаж. Балкон застеклен.
Мебель, техника. Недорого, без посредников.
050"216"21"25
1"к. кв., р"н Коммунального рынка в новострое.
42 м2, ремонт, все необходимое. 5000 грн + к/у.
095"425"35"80
1"к. кв. в 3 мин. ходьбы от метро Победа, пр. Л. С"
вободы. Бойлер, ХК, СМ. Оплата 4000 + к/у. 096"
076"02"99
1"к. кв. возле метро «Им. Масельского», ул. Ры"
балко, 49. 5/9, метро в 5 мин. ходьбы, рядом с/
м"ты, рынок, басейн, фитнес"клуб. Жилое состо"
яние, МПО, все необходимое, на длительный
срок, 4000 + к/у. 050"212"90"60, агентам не бес"
покоить
1"к. из. кв. 5/9 по ул. Шатиловская 41 (Ленина)
рядом с метро Научная, вся мебель, 2 дивана,
импортный ХК, СМА, ТВ, интернет, МПО, балкон
застеклён, рядом с/м"т, рынок, транспорт, 3000
грн + к/у + свет. 068"804"53"53
1"к. кв. в 524 м/р"не, метро Г. Труда, рядом с/м"т
«Рост», рынок, хорошее состояние, современная
мебель, угловой диван, встроенная кухня, СМА,
ХК, ТВ, 4500 + свет и газ аврочный. 067"285"20"95
1"к. кв., метро Перемога 1 хв., в жилому станi, з
меблями, ХК, ПМ, на довгий термiн, порядним
людям. 067"493"89"73

055·ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ055·

2"к. кв. с раздельными комнатами, (3"к. кв., 1 к.
закрыта с вещами хозяев). Садовый проезд, 6. 2/
5, теплая, балкон застеклен. Счетчики на воду и
газ. Есть ХК, микроволновка, электрочайник, ТВ в
комнатах и кухне. Все необходимое для прожива"
ния, кроме СМ. 5000 + к/у. 063"400"48"70
Довгостроково 2"к. кв., 5 хв. метро Центральний
Ринок i Пiвденнiй Вокзал. Гарний стан, повна
комплектацiя меблями та технiкою, ПМ,
кондицiонер. Автономне опалення, закритий двiр,
мiсце для паркування. 5000 + лiчильники. 066"336"
42"77
2"к. в новострое ЖК Ньютона, ул. Ньютона 102, с
ремонтом, делали для себя, кухня"студия и пол"
ноценная спальня. 60/38/9 м2. На длительный
срок, торг. 067"604"55"80
2"к. кв. в 522 м/р"не, ул. Барабашова, капремонт,
необходимая мебель, встроенная кухня, 2 дива"
на, 2 кровати, СМА, ХК, бойлер, варочная поверх"
ность. 5000 + свет. 067"285"20"95
Бiля метро Перемога в довготривалу оренду 2"к.
кв. 4/12 поверх. Чешка, iз переплануванням та
ремонтом. Укомплектована меблями та побуто"
вою технiкою. 095"617"51"29

056·ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI056·

ÑÄÀ¨ÒÑß ÁËÀÃÎÓÑÒÐÎÅÍÍÀß 3-Ê.
ÊÂÀÐÒÈÐÀ Â ØÀÃÎÂÎÉ ÄÎÑÒÓÏÍÎÑÒÈ
ÎÒ ÌÅÒÐÎ 23 ÀÂÃÓÑÒÀ, ÏË. 80 Ì2 ÍÀ 3/
9-ÝÒÀÆÍÎÃÎ ÄÎÌÀ. ÏÎÄÕÎÄÈÒ ÄËß
ÊÎÌÔÎÐÒÍÎÃÎ ÏÐÎÆÈÂÀÍÈß ÍÀ ÄËÈ-
ÒÅËÜÍÛÉ ÑÐÎÊ. 073-174-12-53

2"рiвнева кв. недалеко вiд Кiнного ринку на
перехрестi вул. Ш. Руставелi та пров. Аптекарсь"
кого. Займає 8"й та 9"й пов., з ремонтом та еле"
ментами дизайну. Заг. пл. 123 м2. 1"й пов.: холл,
спальня, кухня, с/в, лоджiя. 2"й: холл, кабiнет,
спальня, с/в, лоджiя. 050"400"02"90

3"к. кв. 69 м2 на Салтовке на длительный срок. Ул.
Гв. Широнинцев 24А, метро Ак. Павлова рядом.
10/16"эт. дома. Новый ремонт. Современная ме"
бель. Вся бытовая техника. 067"577"31"04

057·ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ057·

ÑÄÀÌ ÊÎÌÍÀÒÓ ÏÎ ÓË. 23-ÃÎ ÀÂÃÓÑÒÀ
18À, Ð-Í «ÃÀËÀÊÒÈÊÈ». ÊÎÌÍÀÒÀ 10 Ì2,
Ñ ÕÎÐÎØÈÌ ÊÎÑÌÅÒÈ×ÅÑÊÈÌ ÐÅ-
ÌÎÍÒÎÌ È ÌÅÁÅËÜÞ. ÄÎÌ ÊÈÐÏÈ×-
ÍÛÉ, ÊÎÌÍÀÒÀ Î×ÅÍÜ ÒÅÏËÀß È ÑÂÅÒ-
ËÀß. 073-174-12-53

Гостинку на Новых Домах возле Коммунального
рынка, Ньютона 111. Свой душ, туалет и кухня. 1/
5. Утеплена стена. МПО. Без детей и животных.
Предпочтение паре либо девушке, женщине. 3500
+ счётчики на свет и воду. 099"016"19"05
Смарт"студия"гостинка в новострое, 16 м2 1"й
уровень и встроенные подвесные кровать + ме"
сто для хранения вещей. Закрытый двор с ав"
тостоянкой, спортивной площадкой и фонта"
ном. Арендаторов с детьми и животными не
беру. Новострой, Дмитриевская, 19. 068"066"
86"49

058·ÁÓÄÈÍÊÈ058·

Дом в р"не Цирка, ул. Карпинского. 60/40/13 м2, 3
комнаты, с/у совмещенный. Свежий косметичес"
кий ремонт, газовое отопление, газовая колонка
центральное водоснабжение и канализация, ин"
тернет, есть электрогенератор. Необходимая ме"
бель и техника. 099"016"19"05
В долгосрочную аренду часть дома на Журавлев"
ке, ул. Горсоветская, рядом ст. метро Киевская.
35 м2, одна жилая комната, кухня, с/у с душевой,
прихожая. Отдельный вход на участок, небольшой
сад с плодоносящими деревьями. Отопление га"
зовое, вода центральная, выгребная яма. В доме
есть всё самое необходимое для проживания.
050"741"08"28

КУПIВЛЯ ЖИТЛА

061·1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ061·

Куплю 1–2"к. кв. на Салтовке или С. Салтовке у
хозяина, без посредников. 067"145"07"25
Куплю 1–2"к. кв., р"н завода Шевченко, Москалев"
ка так же рассмотрю др. районы, состояние не
важно. 063"525"88"67, Александр, Галина

062·2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ062·

Куплю 2–3"к. кв. в будинку не старше 10 рокiв по"
будови. Район пр. Гагарiна, Одеська, Новi дома,
Коний ринок, парк Артем, розглянемо iншi
варiанти. У житловому станi. 099"234"93"09
Куплю 2–3"к. кв. на Салтовке или С. Салтовке у
хозяина, без посредников. 067"145"07"25

063·3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ063·

Куплю 3"к. кв. в будинку не старше 10 рокiв побу"
дови. Район пр. Гагарiна, Одеська, Новi будинки,
Коний ринок, парк Артем, розглянемо iншi
варiанти. У житловому станi. 067"570"28"74
Куплю 3–4"к. кв., р"н завода Шевченко, состояние
значения не имеет, 1"й и последний этаж не пред"
лагать. 096"712"56"51

068·ÁÓÄÈÍÊÈ068·

Куплю дом в направлении Люботин, Буды, п. Юж"
ный, п. Высокий, Бабаи, Песочин, Люботин для
себя до 15–20 тыс. Рассмотрю все варианты в
этом направлении. 073"309"11"90

070·КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ070·

1"к. кв. в ЖК Промiнь, 13/16, шикарний вид з вiкна.
Заг. пл. 44 м2, будiвельний стан. Переуступка. По"
руч «Рост», АТБ, зупинка транспорту, парк. Метро
Малишева в 10 хв. пiшки. 097"454"67"56
2"к. кв. ЖК Олексiївський, пр. Перемоги 66Е. Но"
вобуд. Окремi кiмнати, кухня з балконом, 2 с/в. В
цiну входять всi меблi та технiка. Ремонт робили
не для продажу. Лiчильники тепла та на воду. Роз"
ташована бiля Олексiївського лiсопарку. До мет"
ро 9 хв. пiшки. 067"686"56"04
ЖК Миру 3. 1"к. кв. по вул. Миру 47, 4/9, заг. пл.
44 м2, у будiвельному станi за вашою фантазiєю зi
стандартною комплектацiєю вiд забудовника. У
пiшiй доступностi 2 ст. метро, зупинка транспор"
ту, садок, школа, дитячi майданчики, ринок, с/м"
ти. 066"080"59"81
1"к. кв., метро Индустриальна ЖК Мира"3 в
строительном состоянии, не торцевая, дом
сдан, все коммуникации подведены, красивый
вид из окна на парк, рядом транспорт, метро,
магазины. рынок, тихий двор, хорошее место.
066"786"04"61

075·ПРОДАЖ
БАГАТО-КIМНАТНИХ, ЕЛIТНИХ075·

Квартира террасой. Рядом парк Горького, Саржин
Яр. Идеальный вариант для семьи. В доме есть
подземный паркинг. Закрытая территория.
1350/м2. 068"511"75"51

ПРОДАЖ 1-КIМН. КВАРТИР

081·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í081·

1"к. кв. на Павловке, по ул. Клочковской, на 5/9"
эт. кирпичного дома. Жилое состояние, МПО, за"
стеклённый балкон. Мебель и техника остаётся по
договорённости. Районе с/маркета «Класс». 068"
340"32"62
1"к. кв."студию с капремонтом. Центр, до метро
Пшкинская 5 мин. пешим ходом, в 6"эт. кирпич"
ном доме с лифтом, 36 м2. Всё очень гармонично
распланировано. Остаётся встроенная кухня, ХК,
встроенные шкафы, СМ. Отделена зона спальни:
это комфортный диван, шкаф, ТВ и кондиционер.
066"080"59"81

082·Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»082·

Продам 1"к. квартиру, ул. Б. Хмельницкого, 1/2
эт., 39 м2, жилое состояние. Автономное отопле"
ние. Кирпич. гараж со смотровой ямой, рядом с
домом входит в стоимость. 29 500. Или обмен на
малогабаритную квартиру. 067"875"47"92, 063"
111"05"10
1"к. 2"рiвневу кв. за адресою: пр. Г.’Харкова, 118
в новобудовi ЖК « Грiн парк» гарний ремонт, новi
меблi i технiка., тртiй поверх. Велике панорамне
вiкно. Цiна 21500. Торгуємся 050"985"43"33

083·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ083·

1"к. кв. на пр. Победы 66. Пл. 33 м2, 11/12"эт. дома.
Ремонт, по мебели все остается, заходи и живи.
Вся необходимая инфраструктура расположена
рядом: магазины, аптеки, АТБ, Рост, Класс, Диг"
ма, НП, детские площадки, зеленая зона. Хоро"
шее месторасположение. 068"572"69"04
1"к. кв. со свежим ремонтом. 1"й двор от метро
Победа, 100 м за «Ростом». Ремонт делали с нуля
2 года назад и меняли совершенно всё. С тех пор
никто не жил. Комната 19 м2, смежный с/у, про"
сторная кухня. Спокойные тона интерьера — это
классика. 067"385"89"20
1"к. кв., П. Поле, Сумгаїтська 5. 3/4, будинок цег"
ляний, стан задовiльний. 32/14/8 м2. 19 500. 063"
163"37"56

084·Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ084·

1"к. из. кв., Залютино, чешка, высокий 1/9"эт, не
угловая, подвал сухой, с/у раздельно, большая
кладовка, под ремонт. 099"088"09"05
1"к. кв. в ЖК «Сказка» по ул. Полтавский шлях 186.
Не угловая, 2"сторонняя, в строительном состоя"
нии, 6/9"эт. кирпичного дома. Адрес присвоен,
документы на руках. Можно начинать ремонт. Ма"
газины, рынки, с/м"ты, парк в пешей доступнос"
ти. От метро 7 мин. пешком. 098"856"39"69

085·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ085·

1"к. кв., р"н Одесской, пр Гагарина 174, корпус 3,
в жилом состоянии, свободная. 35,2/19,8/6 м2.
Дом панельный 7/9. Отличная инфраструктура в

самом сердце Одесской. Старт 23 000. 050"325"
11"79, Светлана
1"к. кв. Одесская круг трол. 3/5, капремонт, всё
поменяно, МПО, балкон обшит, трубы, с/т, совр.
плитка, встр. кухня, мебель, техника, фото выш"
лю, 20 000 реальному покупателю возможен не"
большой торг. 097"778"09"07

086·ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ086·

1"к. кв., 5 мин. метро Малышева аналог частного
дома. Высокий 1/2, кирпич. 38/22/9,5 м2, H=3,20,
с/у совмещен. Жилое, МПО, АГВ, бойлер, встро"
енная кухня, бр. дверь. Мебель, СМ в подарок. Во
дворе кирпичный гараж, сарай, погреб, огород.
22 000, торг. 097"050"20"67
Продам из. кв. в новом реконструкции доме. С
ремонтом. 1/2, ж/б перекрытие. Своя кухня. Про"
дажа от хозяина. 095"677"32"34

087·ÑÀËÒIÂÊÀ087·

1"к. кв. на Салтовке, ТРК Украина, 2/9, 35/17/7 м2.
Жилое состояние, не угловая, МПО, мебель +
техника, никто не прописан, долгов нет. Торг. 096"
853"29"28
1"к. кв., 624 м/р"н. 8/9, 35/19/7 м2. Жилое состоя"
ние, не угловая, мебель и техника остается, заме"
нены стояки, МПО. Вся инфраструктура возле
дома. Торг. 096"853"29"28
1"к. кв. с капитальным ремонтом, 607 м/р"н. 6/
9, 33/17/7 м2. Встроенная мебель остается. Все
в пешей доступности от дома. 22 500. Торг. 096"
853"29"28

088·ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ088·

1"к. кв. улучшенной планировки на 3/9"эт. дома по
ул. Метростроителей. Дом без прилетов, все це"
лое. С косметическим ремонтом. Большой балкон
на 2 окна, кухня 8 м2, большая кладовка, с/у и кух"
ня в современной плитке. Документа в порядке.
098"856"39"69
Улучшенной планировки 1"к. кв. 6/9"эт. дома не тор"
цевая южная сторона, светлая просторная очень
большая лоджия на комнату и кухню. 37/17/8.5 м2,
жилое состояние, счетчики на воду, бойлер. Возле
дома родник, до метро пешком 10 мин., благоуст"
роенный двор, хорошие соседи. 066"329"22"26

089·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ089·

1"к. кв. на Нових Будинках у 28 м/р"нi, Комуналь"
ний ринок, за с/м"том «Класс». 5/5 цегла, не куто"
ва, 31/18/6 м2, с/в сумiсний, МПВ. Пiд ваш екск"
люзивний ремонт. Поруч розвинута iнфраструк"
тура, с/м"ти, ринок, транспортна розв’язка. 066"
080"59"81
1"к. кв., метро Дв. Спорта, ул. Танкопия. Ухожен"
ный двор, парковка для машины, ремонт, остаеть"
ся встр. кухня, бойлер, мебель и техника. 32/17/
7 м2. Меняли окна, балкон застеклен. Торг. 095"
223"27"73
1"к. кв. с капитальным ремонтом в пешей доступ"
ности от метро. Армейская. Не угловая, кирпич"
ный дом. 20 500. Торг. 096"853"29"28

090·ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ090·

1"к. кв. на заводе Шевченко. 12/14"эт. кирпично"
го дома, теплая, светлая не торцевая, улучшенная
планировка. 35/18/8 м2. Жилое состояние можно
зайти и жить, поменяны окна, балкон застеклен,
на кухне плитка современная, новый линолеум,
поменян стояк, паркет в хорошем состоянии, вх.
дверь новая. 068"177"27"16
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ПРИВАТНІ ОГОЛОШЕННЯ4 ñòð.
Ïîäàâàé îãîëîøåííÿ â ãàçåòó
i ìè ïðîäóáëþºìî éîãî íà ñàéòi
w w w. P R E M I E R . U A БЕЗКОШТОВНО

Реальная кв. в р"не з"да Шевченко с ремонтом.
1/9"эт. кирпичного дома, общ. пл. 76.5 м2, кухни"
студии 33.5 м2, в отл. состоянии, потолки 4 м, свет"
лая, узаконена пристройка 13.5 м2. Поменяны
окна, двери, пол"паркет, современная плитка, с/у
7 м2, есть ванна и душевая кабина. 066"329"22"26

091·ÕÒÇ, Ì/Ð ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ091·

Ïðîäàì êâàðòèðó ìàëîãàáîðèòíóþ,
270 000 ãðí ñ íîâûì ðåìîíòîì íàòÿæíûå
ïîòîëêè, íîâàÿ ñàíòåõíèêà, äîì óòåïëåí-
íûé. Ñâîé ñ/ó ðàçä. Ñâîÿ êóõíÿ. Ïëèòêà â
ñ/ó. 096-437-63-88, 099-755-99-83

1"к. кв., Роганский ж/м, Восточный, ХТЗ, Плиточ"
ная, 79, кирпичный дом, 10/10, МПО, электрика,
трубы, сантехника, кафель, лоджия на кухню и
комнату застеклена + встроенная мебель итехни"
ка. 16 800. Торг. 066"373"86"54
1"к. кв. улучшенной планировки в центре ХТЗ. 1/
9, 40/20/8 м2. Квартира под ремонт, не угловая,
этаж высокий. Рядом рынок, парк, транспорт. Торг.
096"853"29"28

092·Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ092·

1"к. кв. в строительном состоянии в ЖК «Гидро"
парк», дом 5В. Пл. 42,7 м2. Получено право соб"
ственности. В комплектацию входят: железные вх.
двери, МПО, остекление балкона, разводка и мон"
таж системы отопления с установкой радиаторов,
межкомнатные перегородки… 050"984"06"62
1"к. из. кв, Пятихатки"центр, МПО, косметический
ремонт, газовая колонка, бр. дверь. 099"088"09"05
1"к. кв., ул. Саперная, малогабаритная, с ремон"
том, косметика, балкон, современный с/у, МПО,
современная мебель, встроенная кухня, бойлер,
газа нет, горячая вода через бойлер, ТВ, вароч"
ная поверхность, ХК, эл. чайник, 15 500. 093"779"
31"65

095·ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ ÒÀ
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ095·

1"к. кв. 1/5, цегляний будинок, смт. Солоницiвка з
ремонтом, меблею, та техникою. 097"483"83"86

ПРОДАЖ 2-КIМН. КВАРТИР

101·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í101·

2"к. кв., Пушкiнський в’їзд, 10. 1/5, пл. 50/38/8 м2,
квадратний зал 24 м2 з 2"ма вiкнами, кiмнати
роздiльнi, з/б перекриття мiж пiдвалом i 1"м пов.,
капремонт, замiненi електрика, батареї, труби,
вiдреставрований паркет, металевi вх. дверi,
дерев’янi внутрiшнi дверi, МПВ, грати на вiкнах.
063"761"20"01
2"к. кв. в центре. Светлая, уютная, теплая, не уг"
ловая. Сталинская постройка. Лифт. Сигнализа"
ция. В престижном р"не. 2 кондиционера. Душе"
вая кабинка. 52 000. 097"411"95"59

102·Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»102·

2"к. кв. в ЖК «Левада 2» на 14/16"эт. дома, по ул.
Заливная 2. Квартира с раздельными комнатами,
ремонт сделан на 95%, покрашены стены, вмон"
тирован теплый пол в кухне, балконе, с/у, канали"
зация заменена на шумоизоляционную, двойная
очистка воды, сделан потолок, гардеробная ком"
ната, все как на фото. 098"856"39"69
2"к. кв. возле метро Защ. Украины. Кирпичный дом
2010 г/п, пр. Г. Харькова (Московский) 131В. До
метро 3 мин., рядом Конный рынок, стадион «Ме"
таллист», школы. садики, с/маркеты. Этаж 9/10,
10"й жилой, высота потолков 3 м. 64,7/19,7+17,3/
13,6 м2 с выходом на балкон. Комнаты раздель"
ные. 066"888"73"91

103·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ103·

2"к. из. кв., пр. Победы 61Б, полька, 3/9"эт. дома,
47/28/6,5 м2, прихожая 8 м2, МПО, балкон застек"
лён, комнаты и с/у раздельно, заменены стояки
горячей и холодной воды, установлены счетчики
на воду, документы готовы. 099"088"09"05
2"к. кв. П. Поле, ул. 23 Августа 63. 2/5, косметич
ремонт, натяжные потолки, свежие обои в боль"
шой комнате, МПО, 42 м2, новая кухня, паркет ре"
ставрирован, бойлер, кондиционер, СМА, ХК, вся
мебель. 30 000. 068"088"00"97

104·Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ104·

2"к. кв. на 4/5"эт. кирп. дома по пр. Нововобавар"
скому. все новое: вода горячая / холодная, ото"
пление, тепло, свет, газ, счетчики. В пешей дос"
тупности школа, детский сад, магазины, с/маркет,
остановка транспорта, можно уехать в любую
часть города. Торг. 098"856"39"69

2"к. кв., вул. П. Болбачана, 46 (Клапцова). Метро
Х. Гора 3 хв. Житловий стан. Паркет. Опалення
централiзоване. Горяча вода — газова колонка.
Домофон. Один власник з моменту будiвництва
дому. Поряд школи, дитячий садок, с/маркети,
ринок. Документи готовi. 45 000. 063"703"99"33

105·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ105·

2"к. кв. с раздельными комнатами на Основе, 3/
9, 45/28/7 м2. Жилое состояние, не угловая, МПО,
бр. дверь, отличный этаж. Отличное местораспо"
ложение, рядом озеро, парк, транспорт. Торг. 096"
853"29"28
2"к. кв., 2 ост. от Одесской, ул. Валдайская 23.
Кирп. дом, 50/29/8 м2, капитальный ремонт, 11/14,
большая лоджия, кондиционер, встроенный
шкаф, счетчики, ремонт делали для себя, рядом
садик, магазины, остановка. 068"897"81"93

106·ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ106·

2"к. кв. в кирп. доме с ж/б перекрытиями, 2"сто"
ронняя, комнаты, службы раздельные. Менялись
трубы, 2 МПО, в комнате и прихожей, натяжные
потолки, высота 2,80. Нагрев воды газовой колон"
кой. Установлены счетчики. Есть закрепленный за
квартирой подвал. Долгов нет. Удобно добирать"
ся к 3"м ст. метро. 099"450"11"47

107·ÑÀËÒIÂÊÀ107·

2"к. кв. на високому 1/9"пов. будинку. Заг. пл 50 м2,
2 балкони, в житловому станi, до метро Г. Працi
пiша доступнiсть, поруч джерело, парк, магазини.
050"157"95"01
2"к. кв. по вул. Валентинiвськiй, метро Студентсь"
ка. 6/12, заг. пл. 45 м2, кiмнати роздiльнi, капремонт,
поряд iз будинком все необхiдне. 093"145"28"08
2"к. кв., пр. Тракторобудiвникiв, 138А. 3/5"пов.
будинку. Заг. пл. 48,4 м2, кiмнати роздiльнi 15,9 та
17,3 м2, с/в роздiльний, є балкон. Без ремонту. Усi
виписанi, вiльна. 099"234"93"09
2"к. кв. на Салтовке. 2/5"эт., 45/28/6 м2. Жилое
состояние, комнаты раздельные. Рядом транс"
порт, магазины. Торг. 096"853"29"28

108·ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ108·

2"к. кв. в житловому станi на П. Салтiвцi"5, вул.
Др. Народiв, буд. 267. Є техповерх, дах у порядку,
утеплена зовнi. Роздiльнi кiмнати, с/в у сучаснiй
плитцi, МПО скрiзь. Поруч є школи та дитсадки, с/
маркет. Зупинка бiля будинку. До метро Г. Працi
їхати 10 хв. Торг. 096"076"02"99
2"к. кв. на С. Салтовки, 4/9, пл. 45/28/7 м2. Жилое
состояние, не угловая, комнаты раздельные, на"
чат ремонт, стены выравненные, дом целый. От"
личное месторасположение, все в пешей доступ"
ности от дома. Свободна. Торг. 096"853"29"28

109·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ109·

2"к. кв. с раздельными комнатами по ул. П. Гри"
горенко. 4/5, 45/28/6 м2. Жилое состояние, не уг"
ловая, МПО, бр. дверь, в с/у капремонт. Свобод"
на, никто не прописан. Торг. 096"853"29"28
2"к. кв. на Новых Домах. 2/5, пл. 45/28/6 м2. Жи"
лое состояние, не угловая. Рядом с/маркеты,
транспорт. 23 000, торг. 096"853"29"28
2"к. кв. у метро Дв. Спорта. С/маркет «Рост» 2 мин.
3/5, кирпич. дом, 45/30/7 м2. Паркетный пол. Ре"
монт с/у. МПО. Не угловая. Чистый подъезд. Торг
рассматривается. 067"864"44"54

110·ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ110·

2"к. кв. на заводе Шевченко, ул. планировки. 1/14"
эт. кирп. дома, светлая, просторная, теплая. 50/
27/8 м2, состояние зайки и жить. Поменяны окна
частично, в коридоре новая батарея, столярка,
постелен ленолеум, в комнатах паркет в отличном
состоянии, на кухне плитка. 066"329"22"26
1"к. кв. ул. планировка. р"н завода Шевченко, мет"
ро Советская 15 мин. Кирпичный дом. Комнаты
раздельные, пол паркет, входная 2~я бр. дверь +
тамбурная, МПО, застекленный балкон 7 м2, счет"
чики на воду, поменяны трубы, плитка, домофон,
интернет. 35/19/8,5 м2. 066"329"22"26

111·ÕÒÇ, Ì/Ð ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ111·

2"к. кв., пл. 55 м2 с раздельными комнатами, кух"
ня 13 м2, жилое состояние, в кирпичном доме в 5
мин. от метро. Документы готовы, цена обсужда"
ется. 068"076"32"53
Продам хорошу квартиру бiля метро ХТЗ, сталiнка,
52 м2, висота стелi 3 м, з еркером. Кiмнати окремi,
кухня з балконом, в житловому станi, гарний ти"
хий двiр. 050"157"95"01
2"к. кв., 2/9"эт., чешский проект, м/р"н «Солнеч"
ный», пр. Г. Харькова, 316. Ремонт 2018 г. с узако"
ненной перепланировкой. Кухня"столовая и ком"
ната. Огромный с/у. Частично остаётся мебель и

техника. Счётчики на воду. В подъезде ремонт,
установлен домофон. 067"385"89"20

112·Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ112·

Квартира в жилом состоянии, тёплая, огромный
тамбур с одними соседями, рядом садик и школа,
транспорт и рыночек 5 мин. ходьбы. 093"565"68"70
2"к. кв. 52 м2 + вся мебель. 5 мин. от метро супер
ценна не упустите свой шанс звоните прямо сей"
час. Возможна продажа в % рассрочку. 063"382"
11"12
2"к. кв., п. Жуковский, Ак. Проскуры. 3/5, кирпич"
ный дом. Без повреждений. С новым ремонтом.
Рядом рынок. Торг 067"864"44"54

115·ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ ÒÀ
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ115·

2"к. кв. 44 м2 в жилом состоянии с раздельными
комнатами и просторной прихожей балкон застек"
лен, зал и спальня светлые и уютные. Пгт. Бабаи,
ул. Короткая, 2/2 кирпичный дом, счетчики на все
экономная в обслуживании, место расположения
отличное рядом Симферопольская трасса. Не упу"
стите свой шанс. 098"730"83"93
2"к. кв. в Покотиловке в жилом состоянии. Новые
радиаторы отопления, счетчики воды и газа, по"
меняны водопроводные трубы. Ст. ж/д и останов"
ка автобуса до метро пр. Гагарина в 5 мин. ходь"
бы. Торг. 098"734"14"11

118·ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI118·

2"к. кв. в тёплом, газифицированном, кирпичном
доме на 3"м этаже. С автономным отоплением. В
косметическом состоянии. МПО, застекленный
балкон. Приятный бонус: остаётся вся мебель, тех"
ника. Заезжай и живи. В подарок во дворе кирпич"
ный гараж с подвалом. Входит в стоимость. Метро
Пр. Гагарина 20 мин. маршруткой. 097"678"31"70

ПРОДАЖ 3-КIМН. КВАРТИР

121·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í121·

3"к. кв. на вул. Мистецтв, 7/9. 6/6"пов. будинку,
79,5/56,7/11 м2, засклений балкона, с/в сумiще"
ний 4,2 м2, хол 7,6 м2. До ст. метро Арх. Бекетова
або Пушкiнська 550 м. 099"234"93"09
3"к. кв., метро Научная, ул. Культуры, ЖК «Олимп»,
общ. пл. 140 м2. Идеальная планировка: кухня"сту"
дия, 2 спальни, гардеробная в хозяйской спаль"
не, гостевой с/у с душевой кабиной, и основной
с/у с окном. Прекрасный вид из окон. Жилая. С
мебелью, ремонтом. Подземный паркинг входит
в цену. 098"058"15"57

122·Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»122·

3"к. кв. пiсля капiтального ремонту, в кроковiй
доступностi вiд метро Гагарiна, з ремонтом. 74/41/
9 м2, кiмнати роздiльнi. Залишаються всi необхiднi
меблi, i технiка. Вiдмiнне розташування: розвине"
на iнфраструктура, поряд магазини, школи, дитячi
садки та iншi вигоди. 098"786"28"49
3"к. кв. на пр. Гагарiна, зуп. «Державiнська».
Капiтальний ремонт, меблi, технiка. Зручне плану"
вання: кухня"вiтальня i 2 спальнi. Збiльшений с/в.
Високий 1"й поверх. Вiльна. Можливий торг. 050"
985"43"33

123·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ123·

3"к. кв. на Олексiївцi, вул. Архiтекторiв. 2/9 пов.,
64/45/7 м2. На 2 сторони, 2 балкони, житловий
стан. Поряд з будинком школа та лiцей, дитячi сад"
ки. 10 хв. до метро Перемога. Першi власники.
Вiльна, готова до продажу. 095"617"51"29
3 к кв. на Алексеевке, метро Победа 5 мин, ост.
«Школьная», пр. Победы 66. 6/12, МПО, стояки,
капитальный ремонт, фото реальные, 41 000. 093"
956"07"73

124·Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ124·

3"к. кв. в р"не пр. Л. Малой на Холодной горе. 2/4"
эт. доме. Перекрытия ж/б. Светлая, общ. пл. 73 м2

с раздельными комнатами, кухней 11 м2. Потолки
3,25. В жилом состоянии. МПО. Остается вся ме"
бель и техника. Зеленый двор с детской площад"
кой. Рядом сосновый бор. 095"554"49"31
3"к. кв. 70 м2 на 3/16"эт. дома. Капитальный ре"
монт, МПО, с/у смежный, увеличенный. Прекрас"
ное месторасположение, рядом рынки, магазины,
с/маркеты, школы, детские сады, метро Х. Гора 5
мин. пешком. 098"856"39"69

125·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ125·

3"к. кв. в жилом состоянии с раздельными комна"
тами, просторным коридором, светлой кухней, с/

у в плитке тоже раздельный. Дом в отличном мес"
те с хорошей транспортной развязкой и инфра"
структурой. В 2"х шагах от дома АТБ и школа. 050"
325"11"79
3"к. кв., 6/9 кирп. дом, Основа, ул. Валдайская. 64/
45/8 м2, комнаты раздельные. Сделан ремонт бал"
кон застеклен, красивый вид за дополнительную
плату есть рядом гараж Спешите. 050"325"11"79

126·ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ126·

3"к. из. кв. общ. пл. 135 м2 на пр. Г. Харькова 128А.
Не угловая, 2"сторонняя, с эркером, с панорам"
ным видом на город. Кухня 21 м2, 2 лоджии 12 и
8 м2, одна из которых может служить второй детс"
кой комнатой / кабинетом. Кввртира с ремонтом,
с мебелью и обордована всей необходимой тех"
никой. 067"853"31"66
3"к. кв., 4/4, ж/б перек., сталинка, пр. Г. Харькова,
191. Метро Малышева, с/маркет «Рост», 68/39/
8,5 м2, жилое сост. под ремонт, МПО, лоджия, с/у
разд. Поменяно электрика, отопление, трубы. Там"
бур. Свободная. Редкий вариант. 066"698"11"07

127·ÑÀËÒIÂÊÀ127·

3"к. кв., 4/9, полька, р"н «Украины», пр. Тракторо"
строителей. 61/41/6,7 м2. Состояние жилое, с ме"
белью, 32 000 с торгом. 050"282"44"62
3"к. кв., 602 м/р"н, 3/5, 64/45/6 м2. Жилое состоя"
ние, не угловая, МПО, мебель остается. Рядом
транспорт, рынок, магазины. 25 000. Торг. 096"
853"29"28
3"к. кв., 607 м/р"н, ул. Г. Труда, 54. 4/5 эт., 62/43/
6 м2, комнаты раздельные. Жилое состояние,
МПО, бр. дверь, мебель и техника: ХК, ТВ, СМА,
бойлер. Рядом детский сад, школа, магазины, с/
м"ты, ЦНАП. 30 . Торг. 063"972"50"33, Андрей
3"к. кв., 531 м/р"н, Г. Труда, 33, метро Г. Труда. 5
мин., очень высокий 1/9, чешка, МПО, электрика,
трубы, сантех, радиаторы отопления, 2 балкона
застеклены + мебель, техника. 33 500. Торг. 066"
373"86"54

128·ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ128·

3"к. кв., 87 м2 на 6/19"эт. дома в ЖК «Меридиан»,
ул. Гв. Широнинцев, застройщик ЖС"2 в строи"
тельном состоянии, 2 с/у, счётчик на тепло. Дом
заселён, лифты работают, во дворе детская пло"
щадка. Транспорт и с/маркет «Экватор» рядом с
домом. 098"856"39"69
3"к. кв., Метростроителей 22. Средний этаж. Ря"
дом родник, парковая зона отдыха с лавочками,
детская площадка, школа, детский сад, магази"
ны, киоски. Остановка троллейбуса и автобуса.
Теплая, Добавлены радиаторы тепла, бр. дверь.
Есть мебель и бытовая техника. Сделан космети"
ческий ремонт. Установлены МПО. 050"822"94"00

129·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ129·

3"к. кв. в р"не Коммунального рынка по ул. Нью"
тона. Выполнен капремонт: заменена вся элект"
рика, сантехника, трубы, коммуникации спрятаны
в нише, крыша не течет, вызывали мастеров, кла"
ли новые перекрытия, новые вх. двери, раковина
с камня, сделана кладовка, автоматы стоят под
разводку. 068"960"76"18
3"к. кв. в цегляному, 9"поверховому будинку по бул.
Жасмiновий. В квартирi МПВ, велика лоджия на кух"
ню та кiмнату. Гарне мiсто, поруч «Посад», парк
вiдпочинку, транспорт. Торг на мiсцi. 050"566"43"48

130·ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ130·

3"к. кв. в жилом состоянии по ул. Кривомазова в
начале. 9/9"эт. кирп. дома, светлая, уютная, про"
сторная, теплая, не торцевая. 67/45/8 м2. Паркет
в хорошем состоянии, балкон застеклен, плитка
15*15, новые обои, счетчики на воду и отопление,
хорошая столярка, трубы частично поменяны. Бо"
нусом идет кладовка. 068"177"27"16
3"к. кв. с ремонтом по ул. Ак. Богомольца. 2/14"
эт. кирп. дома, не торцевая, улучшенная, общ. пл.
79 м2. Перепланировка, кухня объединена с ком"
натой, что образует кухня"гостиная. Ремонт, с ис"
пользованием лучших отделочных и строительных
материалов. 068"177"27"16

131·ÕÒÇ, Ì/Ð ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ131·

3"к. кв. в центре ХТЗ, 6/9, 65/45/7 м2. Жилое со"
стояние, не угловая, комнаты раздельные. Вся
инфраструктура возле дома. 25 000. Торг. 096"853"
29"28
3"к. кв. на Восточном, 2/9, 64/45/6 м2. Жилое со"
стояние, не угловая, МПО, с/у раздельный, часть
мебели остается. Документы в порядке. Вся ин"
фраструктура возле дома. Торг. 096"853"29"28
3"к. кв. на Горизонте, ул. Б. Кольцевая, 8. 8/9. На"
ружное утепление, частичный ремонт, МПО, бал"
коны застеклены, счётчики. Квартира без про"
блем, документы готовы. Ремонт в подъезде, ти"
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ПРИВАТНІ ОГОЛОШЕННЯ 099�971�37�72ПРИЙОМ
РЕКЛАМИ

хий двор, в доме раположен ЖЭК. Торг уместен.
068"080"89"09

ПРОДАЖ 4-КIМН. КВАРТИР

141·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í141·

4"к. кв. пл. 118 м2 по вул. Короленка, 19. Будинок
є пам’яткою архiтектури та має зручне розташу"
вання з пiшою доступнiстю до метро, ТЦ
«Нiкольский» та транспортного сполучення у всiх
напрямках мiста. 4"й пов., є техповерх. Перекрит"
тя з/б. Роздiльнi кiмнати, кухня"вiтальня, лоджiя та
балкон. Висота стелi 3,1 м. 093"906"02"76
Шикарная кв"ра в самом престижном р"не горо"
да. Дом кирпичный, прекрасный этаж, замеча"
тельный ремонт. Укомплектована дорогой мебе"
лью и бытовой техникой. Готова к заселению. Ря"
дом садики и школы. Всевозможные магазинчи"
ки, кафе и ресторанчики, 2 ст. метро, зоны отды"
ха. 063"261"11"53

142·Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»142·

4"к. кв. под ремонт. Пр. Гагарина, Державинская.
Развитая инфраструктура. Удобная развязка, в
пешей доступности метро Спортивная, Метрост"
роителей, Гагарина. 70.7 м2. 4/9. Фото и видео по
запросу. 066"721"28"99
Продам кв"ру 123 м2 с раздельными комнатами в
доме бизнес"класса ЖК «Манхеттен». ЖК «Ман"
хэттен» — это многофункциональный комплекс с
3"эт. торговым комплексом и подземным 2"уров"
невым паркингом, предполагает на первых 3"х
этажах семейный торговый центр. 098"856"39"69

143·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ143·

4"к. кв. на Олексiївцi. 90 м2, 9/12"поверхiвки. Квар"
тира з ремонтом: новi МПВ, радiатори, кухоннi
меблi, зовнiшне утеплення. 4 окремих кiмнати,
кухня, с/в, гардеробна, 3 балкони. Метро Олексiї"
вська пiд будинком. Поруч с/маркети, аптеки, ма"
газини та iнше. 095"497"03"77
4"к. кв. по пр. Перемоги. 14/16"пов., 2 лiфти. 82/
55/8 м2. Три кiмнати окремi i одна прохiдна, мож"
ливе вiдокремлення. 3 балкони. Житловий стан,
тепло, сухо. Поряд транспорт, ринок, АТБ, до мет"
ро Перемога 10 хв. 067"579"34"08

148·ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ148·

4"к. кв. в будинку полiпшеного планування,
середнiй поверх, гарнi квадратнi метри, 2 балко"
ни, один з яких межує з кухнею, в житловому станi,
доброзичливi господарi, є всi лiчильники, на елек"
трику лiчильник струму з автоматичнiм аварiйним
вiдключенням, скрiзь МПО, на пiдлозi лiнолеум,
ламiнат. 095"583"13"29

149·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ149·

4"к. кв. на ул. Библика в пешей доступности от мет"
ро Масельского. Высотка, улучшенная планиров"
ка, квадратный холл 7,1 м2, 3 раздельные комнаты
12,8, 11,7, 10,9 м2, в каждой из которой есть свой
застекленный балкон и одна проходная 18,2 м2, кух"
ня 8,3 м2, раздельный с/у. 068"960"76"18

160·ПРОДАЖ КIМНАТ160·

Ïðîäàì êâàðòèðó ìàëîãàáîðèòíóþ,
270 000 ãðí ñ íîâûì ðåìîíòîì íàòÿæíûå
ïîòîëêè, íîâàÿ ñàíòåõíèêà, äîì óòåïëåí-
íûé. Ñâîé ñ/ó ðàçä. Ñâîÿ êóõíÿ. Ïëèòêà â
ñ/ó. 096-437-63-88, 099-755-99-83

1"к. кв., ул. Саперная, малогабаритная, с ре"
монтом, косметика, балкон, современный с/у,
МПО, современная мебель, встроенная кухня,
бойлер, газа нет, горячая вода через бойлер,
ТВ, варочная поверхность, ХК, эл. чайник,
15 500. 093"779"31"65
Гостинка, р"н, Одеська, вул. Монюшко 3А. 7/9.
Блок на 2 кiмнати, 20/11 м2, житловий стан. Про"
даж з меблями. 9000. 063"163"37"56
Комната с балконом в доме гостинного типа с об"
щими удобствами. Просторная комната с высо"
кими потолками. Новое 3"створчатое МПО. Мож"
но со всем содержимым. Свободна. По докумен"
там первые собственники, приватизация. 067"
385"89"20

162·ГАРАЖI, ЛЬОХИ162·

Гараж отдельностоящий, ул. Светлая 10, Салтов"
ка. 5,80*3,*40*2,40 м, яма и погреб. Плиты пере"
крытия, крыша перекрыта в 2 слоя рубероида ле"
том 2022 г. Свет заведен. 207 000 грн, торг. 066"
919"10"77, Игорь
Гараж на 2"е машины на Алексеевке в ГК «Юби"
лейный 2», ул. Белогорская 92Б, ост. «Тополёк».

37 м2, кирпич, пол бетон, крыша рубероид. Свет,
вентиляция, окно. Сухой, крыша не течет. Утепле"
ны ворота, 2 антивандальных замка, стеллажи.
Закрытая территория перед гаражом. Круглосу"
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
ської обл. 382 м2, 1977 р/п, цегла, перекриття
з/б, потребує ремонту, земельна дiлянка 1 га
сосновий лiс довгострокова оренда, торг. 099"
759"95"71
Продам или сдам небольшой дом в п. Орелька,
Лозовского р"на, Харьковская обл, печное и газо"
вое отопление, без удобств, 4 с огорода, при сда"
чи только печное отопление, 67 000, торг, можно
в рассрочку. 095"633"90"75

191·ДАЧI191·

В живописном месте вблизи пруда недорогой дач"
ный участок 12 сот. с небольшим домиком и са"
дом. Соседи живут постоянно. Территория коопе"
ратива огорожена, охрана круглый год. До метро
25 мин. ходу. Автобусная остановка рядом. 063"
261"11"53
Дачный участок в живописном месте Люботина.
10 сот. Деревянный домик. Рядом пруд. Хорошие
соседи. Переуступка. 063"261"11"53

192·НЕРУХОМIСТЬ В УКРАЇНI192·

Квартира в центре Подола Киева с видом на Анд"
реевскую церковь. Меблированная 2"ярусная, 6"й
и 7"й этаж мансандра, 7"эт. дома. На 1"м этаже:
кухня"студио, на 2"м: 3 спальни, гардеробная и 2
с/у. Укомплектована всей необходимой бытовой
техникой. 281 тыс. 050"069"49"26
2"эт. дом"котедж в Кременчуге, р"н Раковки
2019 г/п, материал ракушняк. Дом теплый и
компактный, общ. пл. 260 м2, 5 жилых комнат +
кухня"столовая, 2 с/у. Гараж в доме. Автоном"
ное отопление, твердотопливный пеллетный
котел. Участок 8 соток приватизированный.
Есть сад и огород, установлена автоматическая
система полива. Внутри дома выполнен ремонт.
093"533"24"01

197·ОБМIН197·

Две 1"к. кв. в одном м/р"не. 1"к. кв. в 608 м/р"нк
метро Студенческая 5 мин. ходьбы. 608 м/р"н чеш"
ка. этаж 4/9 и 1"к. метро Г. Труда 5 мин. ходьбы.
608 м/р"н чешка этаж 6/9. Обменяю на квартиру в
центре. Рассмотрю все варианты. 050"500"02"09
Меняю свою гостинку 21 м2 на Новых домах возле
«Вечерних зорь». Свой с/у, ванная, МПО, бр. две"
ри. Счетчики холодной и горячей воды. Теплая, не
угловая. На 1–2"к. в любом состоянии с моей доп"
латой. 096"295"48"08

ÀÂÒÎ, ÌÎÒÎ
202·ОРЕНДА АВТОМОБIЛIВ202·

ÎÐÅÍÄÀ ÀÂÒÎ ÁÅÇ ÇÀËÎÃÓ • ÁÐÅÍÄÓ-
ÂÀÍÍß ÓÊËÎÍ • ÎÁÑËÓÃÎÂÓÂÀÍÍß ÒÀ
ÐÅÌÎÍÒ ÍÀ ÂËÀÑÍÎÌÓ ÑÒÎ • ª
ÂÈÕIÄÍI • ÁÅÇ ÎÁÌÅÆÅÍÍß ÏÐÎÁIÃÓ
ÂIÄ ÂÀÑ: • ÄÎÒÐÈÌÀÍÍß ÏÄÐ; • ÂÏÅÂ-
ÍÅÍÅ ÊÅÐÓÂÀÍÍß; • ÂIÄ 3 ÐÎÊIÂ
ÂÎÄIÉÑÜÊÎÃÎ ÑÒÀÆÓ; • ÙÎÄÅÍÍÀ
ÎÏËÀÒÀ ÎÐÅÍÄÈ. 095-640-49-06

Hyundai Sonata Hybrid. Расход 6.5 л. Харьковская
прописка. Водители со стажем, без судимостей,
проверяю сам. Залог 3000 грн. На 1–2 дня авто не
сдается. Оплата 700 грн в день. 063"645"90"07
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205·КУПIВЛЯ АВТОМОБIЛIВ205·

Автовыкуп. Авто любой ценовой категории, про"
блемные, после ДТП, пожара, новые, в любом со"
стоянии, кредитные, требующие ремонта. Ваш
автомобиль — наша забота, быстрый рассчет. В
любой точке города и облости. 097"979"40"09
Выкуп авто после ДТП, неисправных, дорогих.
Скупка авто в любом состоянии на хороших ус"
ловиях в день обращения. Сами выезжаем к
вам. Работаем без выходных. Покупаем про"
блемные авто. Работаем каждый день 24/7.
063"112"66"44

ПРОДАЖ АВТОМОБIЛIВ

210·ÂÀÇ210·

Робочий ВАЗ"2101. На сегодняшний день стоит
не эксплуотируется, гнили обноружено небыло,
косметика по желанию. нет акомулятора, жела"
тельно заменить карбюратор, рег. Харьков.
Смотреть метро Холодноя Гора, р"н Лысоя Гора.
095"190"68"56
Цена ещё снижена. 8"клапанная, родной пробег,
газ"бензин, центральный замок, э/стеклоподъём"
ники, интерфейс, э/усил. руля, кузов не гнилой,
не бита, не крашена в ДТП не была, СD, колонки
JBL, полностью новые тормоза, выхлопная систе"
ма. Двигатель бомба, Новое масло, тосол, филь"
тра. 067"597"29"53

225·ßÏÎÍÑÜÊI225·

Хонда — японский автомобильный производи"
тель, известный своей надежностью, высоким ка"
чеством и инновационными технологиями. От се"
мейных автомобилей до спортивных купе и гиб"
ридных электромобилей машина Хонда продол"
жает оправдывать свою репутацию надежного и
инновационного транспортного средства. 095"
531"11"33

233·МОТОЦИКЛИ, СКУТЕРИ233·

Куплю мопед по приемлемой для вас цене в лю"
бое время. 063"606"64"83

237·ТРЕЙЛЕРИ, ПРИЧЕПИ237·

Куплю прицеп на легковое авто в любом состоя"
нии. 096"585"75"74
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